ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GPMB Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2020

V/v điều chỉnh phương án di

chuyển đường điện trung, hạ thế

phục vụ GPMB dự án Đường từ

trung tâm thành phố Thanh Hoá

nối với đường giao thông từ

Cảng hàng không Thọ Xuân đi

khu kinh tế Nghi Sơn, đoạn qua

huyện Triệu Sơn.

  Kính gửi:

         - Công ty Điện Lực Thanh Hoá;

              - Điện lực Triệu Sơn.

UBND huyện Triệu Sơn được giao làm Chủ đầu tư hạng mục giải phóng

mặt bằng (GPMB) phục vụ dự án Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hoá nối

với đường giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi khu kinh tế Nghi Sơn.

Căn cứ hồ sơ cắm cọc mốc GPMB xây dựng dự án Đường từ trung tâm

thành phố Thanh Hoá nối với đường giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân

đi khu kinh tế Nghi Sơn, đoạn qua huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Biên bản kiểm tra hiện trường ngày 05/10/2020 giữa  Hội đồng

bồi thường GPMB huyện Triệu Sơn, các nhà thầu (thiết kế, giám sát, thi công)

và Điện lực Triệu Sơn.

Để đảm bảo tiến độ bàn giao mặt bằng cho Chủ đầu tư thực hiện dự án

Đường từ trung tâm thành phố Thanh Hoá nối với đường giao thông từ Cảng

hàng không Thọ Xuân đi khu kinh tế Nghi Sơn, UBND huyện Triệu Sơn đề nghị

với Công ty Điện lực Thanh Hoá, Điện Lực Triệu Sơn xem xét, cho ý kiến về

phương án điều chỉnh di chuyển đường điện trung, hạ thế đi qua địa phận các xã:

Đồng Tiến, Đồng Thắng, Đồng Lợi, huyện Triệu Sơn.

Đề nghị Công ty Điện lực Thanh Hoá, Điện lực Triệu Sơn quan tâm, giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện (b/cáo);

- Lưu: VT; HĐ GPMB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T15:26:15+0700

		2020-11-27T09:13:04+0700

		2020-11-27T09:13:19+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-27T09:13:44+0700